APB
,QVWUXNFMD PRQWD�X L HNVSORDWDFML
Ðóêîâîäñòâî ïî ìîíòàæó è ýêñïëóàòàöèè
6]HUHO®VL ®V 	]HPHOWHW®VL XWDVÓW­V
1DYRGLOR ]D PRQWDÖR LQ REUDWRYDQMH
0RQWDÖQH L SRJRQVNH XSXWH
8SXWVWYR ]D PRQWDÖX L XSRWUHEX
Installation and operating instructions

APB.50.07.1 1 x 230 Â 0,25
APB.50.07.A1 1 x 230 Â 0,25
APB.50.08.1 1 x 230 Â *
APB.50.08.A1 1 x 230 Â *
Íàñîñû ñ òðåõôàçíûì ýëåêòðîäâèãàòåëåì
APB.50.08.3 3 x 400 Â *
APB.50.08.A3 3 x 400 Â *
APB.50.09.3 3 x 400 Â 0,25
APB.50.09.A3 3 x 400 Â 0,25
APB.65.27 3 x 400 Â 0,3
APB.65.27.A 3 x 400 Â 0,3
APB.65.39 3 x 400 Â 0,3
APB.65.39.A 3 x 400 Â 0,3
APB.100.66.H 3 x 400 Â 0,3
APB.100.66.AH 3 x 400 Â 0,3
APB.100.39 3 x 400 Â 0,3
APB.100.39.A 3 x 400 Â 0,3
APB.100.66 3 x 400 Â 0,3
APB.100.66.A 3 x 400 Â 0,3
APB.100.110.H 3 x 400 Â 2,3
APB.100.110.AH 3 x 400 Â 2,3

M
[mm]
S
[ìì] /
[äþéìû]
[mm] / [inch]
?
3RPS\ MHGQRID]RZH
Îäíîôàçíûå ýëåêòðîäâèãàòåëè
(J\I­]LV��PRWRURV V]LYDWW\�
(QRID]QH ÒUSDONH
MHGQRID]QH FUSNH
-HGQRID]QD SXPSD
Single-phase pumps
Einphasenpumpen
APB.50.07.1 395 210 212 50 / R 2
APB.50.07.A1 395 210 212 50 / R 2
3RPS\ WU�MID]RZH
Òðåõôàçíûå ýëåêòðîäâèãàòåëè
+­URPI­]LV��PRWRURV V]LYDWW\�
7URID]QH ÒUSDONH
WURID]QH FUSNH
7URID]QD SXPSD
Three-phase pumps
Drehstrompumpen
APB.50.09.3 365 210 212 50 / R 2
APB.50.09.A3 365 210 212 50 / R 2
APB.65.27 525 246 250 65 / R 2½
APB.65.27.A 525 246 250 65 / R 2½
APB.65.39 590 246 275 65 / R 2½
APB.65.39.A 590 246 275 65 / R 2½
APB.100.66.H 710 246 275 100 / R 4
APB.100.66.AH 710 246 275 100 / R 4
APB.100.39 590 246 275 100 / R 4
APB.100.39.A 590 246 275 100 / R 4
APB.100.66 710 246 275 100 / R 4
APB.100.66.A 710 246 275 100 / R 4
APB.100.110.H 820 360 410 100 / R 4
APB.100.110.AH 820 360 410 100 / R 4
APB.150.110 820 360 410 150 / R 6
51
APB.150.110.A 820 360 410 150 / R 6
APB.100.200.H 1000 360 410 100 / R 4
APB.100.200.AH 1000 360 410 100 / R 4
APB.150.200 1000 360 410 150 / R 6
APB.150.200.A 1000 360 410 150 / R 6
7\S SRPS\
Òèï íàñîñà
6]LYDWW\�WÓSXV
7LS ÒUSDONH
WLS FUSNH
7LS SXPSH
Pump type
Pumpentyp
H
[mm]
D
[mm]
M
[mm]
S
[ìì] /
[äþéìû]
[mm] / [inch]
?
APB.50.08.1 432 200 200 50 / R 2
APB.50.08.A1 432 200 200 50 / R 2
APB.50.08.3 432 200 200 50 / R 2
APB.50.08.A3 432 200 200 50 / R 2
52
5\VXQHN Z\PLDURZ\
Ãàáàðèòíûé ÷åðòåæ
0®UHWHN